



Facture FA2025-000062

Date facturation : 30/10/2025

Date échéance : 31/10/2025

Code client : CU2504-00026

Réf. commande : SO2510-0047 / 07/10/2025

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Société Tunisienne des Produits Alumineux

Zone Industrielle, Route du Bac
2040 Rades

Numéro TVA: 0011845A

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
BUREAU CLASSIQUE + 2 TIROIRS	19%	397,226	1	397,226
CHAISE ISO + ACCOUDOIRS METALLIQUE	19%	111,446	2	222,892
RANGEMENT HAUT 2 PORTES (L:90 / H:200 / P:42)	19%	899,950	2	1 799,900
Porte vitrée aluminium (100x235)	19%	1 415,625	1	1 415,625
Fenêtre aluminium ouvrante 2 vantaux (130x100)	19%	819,000	1	819,000
Revêtement sol en gré pour bureau (M²)	19%	55,024	15	825,360
Plinthe 8*40	19%	18,850	14	263,900
Sifflet de Fenêtre (130x30)	19%	104,000	1	104,000
Seuil de porte (100x40)	19%	119,600	1	119,600
Réparation chéneau (ML) - Démontage chéneaux centrale - Montage de nouveaux en tôle galvanisée 20/10	19%	149,500	18	2 691,000
fourniture et montage tôle galvanisée prés laquée deux faces 75/1000 (M²)	19%	91,000	18	1 638,000
Travaux de maçonnerie bureau - Démolition placard - Ajustement des niveau du sol - Réparation fissures - Construction mur pour boucher l'ancienne porte coté citerne - Construction dur pour boucher porte coté magasin - Démolition et montage mur pour installer les nouvelles porte et fenêtre en aluminium - Pose nouveau sol en gré	19%	2 200,000	1	2 200,000
Peinture BUREAU INTERIEUR - Grattage et réparation fissure murale - Fourniture et application peinture à l'eau intérieur - Fourniture et installation peinture laquée intérieur - Grattage réparation et peinture porte métallique	19%	780,000	1	780,000
FODEC	19%	132,765	1	132,765



Facture FA2025-000062

Date facturation : 30/10/2025
Date échéance : 31/10/2025
Code client : CU2504-00026

Réf. commande : SO2510-0047 / 07/10/2025

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	13 409,268
Total TVA 19%	2 547,760
Timbre fiscal	1,000
Total TTC	15 958,028
Payé	15 798,458
Reste à payer	159,570

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
01/12/2025	15 798,458	Chèque	12921